
Le bus, un espace de vie, respectons-le…

Pour le confort de tous, il est interdit :
• de fumer, y compris la cigarette électronique.
• de dégrader ou salir le matériel.
• �d’utiliser des appareils émettant des niveaux sonores 

gênants pour les passagers.
• d’importuner les autres voyageurs.
• �de voyager avec un chien d’attaque  

(Les chiens de grande taille sont interdits à l’exception des chiens 
d’aveugles qui sont acceptés à condition d’être tenus  
en laisse et muselés. Les chiens de petite taille sont acceptés 
uniquement dans un panier fermé.)
• de transporter des objets dangereux ou incommodants.
• �d’ouvrir les portes ou d’utiliser les dispositifs de secours  

en dehors d’une situation le justifiant.
• �Pour la sécurité de votre enfant, laissez-le dans la poussette, 

attaché, freins serrés, dos à la route.

Durant le voyage, la bonne attitude…
• �valider son titre de transport à la montée.  

Tout contrevenant s’expose à une amende lors des contrôles.
• �merci de respecter les sens de circulation dans le bus.  

Montée par l’avant, descente par l’arrière.
• �pour votre sécurité, si des places assises ne sont pas 

disponibles, ne pas stationner à côté du conducteur  
et se tenir aux barres d’accès ou d’appui.
• �pensez à céder votre place aux personnes invalides,  

aux femmes enceintes ou accompagnées de jeunes enfants  
et aux personnes âgées.
• �une tenue correcte et une attitude respectueuse vis-à-vis  

des autres voyageurs et du personnel permettent à chacun  
de voyager agréablement.
• �les voyageurs en état d’ébriété ou d’agitation, et plus 

généralement susceptibles de constituer une gêne ou une 
menace pour les autres passagers peuvent se voir refuser 
l’accès au véhicule par le conducteur.
• ��les conducteurs sont là pour vous renseigner.  

N’hésitez pas à les solliciter.

Bon voyage sur les lignes du réseau Ulysse.

Réseau de transport Ulysse

www.lepilote.com

Lignes 01/02/09

Bis
fiche horaires / Édition SEPTEMBRE 2016

Jours de fonctionnement :

m : 	 fonctionne uniquement le mercredi
LMJV : 	ne fonctionne ni le mercredi, ni le samedi

Fo
s-

su
r-

M
er

Po
rt

-d
e-

B
ou

c
M

ar
tig

ue
s

Po
rt

 S
t-

Lo
ui

s d
u 

Rh
ôn

e

Jours de fonctionnement 

Place des Aires 06:55 - - - -

P Langevin - 12:30 17:00 17:00 -

Brises Lames - 12:35 17:05 17:05 -

Lycée J Lurcat - 12:40 17:10 17:10 -

Jean Moulin - - - 17:20 17:40

LEP Mongrand - - - - 17:45

Rouget de L’Isle 07:05 - - - -

Les Combattants 07:06 - - - -

Langevin 07:07 - - - -

Cimetière 07:09 - - - -

Pont du Roy - - - 17:25 -

La Plage - 13:00 17:30 - 17:52

Les Arènes 07:23 13:05 17:33 - 17:53

Centre Ville 07:25 13:07 17:35 - 17:54

Place du Marché/Jonquières 07:26 13:09 17:37 - 17:55

Maison Pour Tous 07:28 13:12 17:40 - 17:57

Hôtel de Ville - 13:13 17:41 - -

Mistral - 13:14 17:42 - -

Route du Mistral - 13:15 17:43 - -

Mazet Mistral - 13:16 17:45 - -

Les Crottes - 13:18 17:47 - -

ZA Lavalduc - 13:20 17:50 - -

Carrefour Les Vallins - - - 17:33 17:58

Ch de Phion - - - 17:34 -

Cantegrillet - - - 17:35 -

Place des Carabins - - - 17:38 -

Aquaron - - - 17:40 -

Ch de Robert - - - 17:42 -

Ch de La Feunouillère - - - 17:43 -

Mourguettes - - - 17:44 -

Ch de Clément - - - 17:45 -

Chemin de David - - - 17:46 -

Chopin - 13:45 - - 18:24

Hôtel de Ville 08:00 13:53 - - 18:25

Fontaine - - - - 18:26

Parking de Provence - 13:50 - - -

Stade - 13:47 - - 18:27

Vauban HLM - 13:55 - - 18:28

LMJV LMJVm LMJV LMJVLMJV LMJV LMJV
Fo

s-
su

r-
M

er
Po

rt
-d

e-
B

ou
c

M
ar

tig
ue

s
Po

rt 
St

-L
.

Jours de fonctionnement 

Lycée Henri Leroy 16:30 16:30 16:30

Collège Robespierre 16:35 16:35 16:35

Vallins 17:00 - -

Carabins 17:02 - -

Ch de Robert 17:03 - -

Ch de La Fenouillère 17:04 - -

Ch de David 17:05 - -

Pavillon 17:07 - -

Karine 17:09 - -

Hôtel de Ville 17:13 - -

Voie Romaine 17:15 - -

Maison de Fos - 16:55 -

Gendarmerie - 16:58 -

Centre Ville - 17:01 -

Arènes - 17:03 -

Pont du Roy - - 16:55

Cimetière - 17:18 -

Langevin - 17:20 -

Combattants - 17:23 -

Rouget de L’Isle - 17:24 -

Les Bassins - - 17:02

La Draille - - 17:04

St Jean - - 17:09

Jardins de St Jean - - 17:11

Gare Croix Sainte - - 17:14

Mairie Annexe - - 17:16

Moulin de France - - 17:19

Place des Aires - - 17:25

02 Bis - Martigues  port-de-bouc  fos/mer  port st-louis

Jours de fonctionnement :

L à V :	 fonctionne du lundi au vendredi

Château d'Eau 13:10

Mairie annexe 13:11

Lou Blagaïre 13:11

Gros Chêne 13:12

Piboules 13:14

Ecole Clé des Champs 13:15

Pommiers 13:18

Calameau 13:20

Mas Lecque 13:23

Mas Rose 13:24

Le Paty 13:25

St Exupéry 13:29

Les Bellons 13:30

les Cyprès 13:31

Les Carmes 13:33

Coutarel 13:37

Daudet 13:39

CEC 13:42

Les Bolles 13:45

Halte Routière Rimbaud 13:50

Gare Routière 13:55

L à VJours de fonctionnement

09 Bis - ISTRES 
Château d’eau (Entressen) 

 Gare Routière

toutes les lignes bis fonctionnent 
uniquement en période scolaire, 
ces lignes sont ouvertes à tous.  

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

A l’arrêt, faire signe au conducteur.

ULYSSE-LIGNES BIS-v2.indd   1-5 04/08/2016   13:28



Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

A l’arrêt, faire signe au conducteur.

Jours de fonctionnement :

L à V :	 fonctionne du lundi au vendredi
L à S :	 fonctionne du lundi au samedi
S : 	 fonctionne uniquement le samedi
LMJV : 	ne fonctionne ni le mercredi, ni le samedi

Engrenier 06:53 06:58
Pont du Roy 06:55 07:00
Grande Plage 06:59 07:04
Arènes 07:00 07:05
Centre Ville 07:02 07:07
Marais 07:03 07:08
Place du marché 07:04 07:09
Les Vallins 07:06 07:10
Malraux 07:05 -
Ch de Phion 07:09 07:12
Pignatel 07:10 07:13
Hôtel de Ville 07:12 -
Voie Romaine 07:16 -
Plan d'Arenc 07:18 07:18
Mazet Daudet 07:20 07:20
Mazet Mistral 07:22 07:23
Louis Brauquier 07:23 07:24
Les Crottes - 07:25
ZA Lavalduc - 07:26
Les Colonnes 07:29 -
C.C. Cognets 07:30 07:30
Daudet 07:31 07:31
CEC - 07:32
Halte Routière Rimbaud - 07:37
Coutarel  07:37 07:42
Lking/ Peupliers 07:38 -
Gare Routière - 07:57
Les Carmes - 08:01
Les Cyprès - 08:03
Les Bellons - 08:04
St Exupéry - 08:06
Le Paty - 08:09
Mas Rose - 08:10
Mas Lecque - 08:11
Pommiers - 08:14
Piboules - 08:15
Gros chêne - 08:16
Lou Blagaïre - 08:17
La Crau 08:18
Calameau 08:20
Fontlongue/Aubanel/Chantegrive 07:46 08:32
Théâtre Cocteau 07:50 08:34
Les Alpilles 07:57 08:36
Briand Avenir - 08:40
Briand Centre Ville - 08:46
Chalve - 08:47
Gare SNCF 08:05 08:49
Fontlongue 08:10 -

M
ir

am
as

Is
tr

es
Fo

s-
su

r-
M

er

L à V L à SJours de fonctionnement
Château d'eau 06:25 07:05 06:30
Mairie annexe 06:26 07:07 06:31
Gros Chêne 06:29 07:08 06:34
Piboules 06:29 07:11 06:34
Ecole Clé des Champs 06:30 07:12 06:35
Piscine 06:33 07:15 -
Gymnase 06:34 07:16 -
Pommiers 06:37 07:18 06:39
Calameau 06:39 07:20 06:41
Gare SNCF 06:48 - 06:54
Maupassant la Crau 06:50 - 06:55
Monteau / Camus 06:52 - 06:56
Château d' eau 06:55 - 06:57
Saladelle 06:56 - 06:59
Jean Moulin 06:57 - 07:00
Briand Liberté 06:58 - 07:01
Carraire 07:01 - 07:02
Alphonse Bruno 07:03 - 07:04
Théâtre Cocteau 07:06 - 07:05
Miramaris 07:09 - 07:08
Terrasses 07:10 - 07:09
Gendarmerie 07:13 - 07:11
Aubanel / Fontlongue 07:15 - 07:13
Chantegrive 07:18 - 07:14
Mas Lecque - 07:20 -
Mas Rose - 07:21 -
Le Paty - 07:22 -
St Exupéry 07:28 07:23 07:23
Les Bellons 07:31 07:24 07:24
Les Cyprès 07:32 07:25 07:25
Les Carmes 07:36 07:30 07:28
Coutarel 07:39 07:33 07:30
Daudet 07:41 07:35 07:31
CEC 07:45 07:39 07:32
Les Bolles 07:49 07:47 07:33
La Salle 07:51 - -
Gare Routière 07:53 07:50 07:36
La Salle - 07:51 07:40
CEC - 07:52 07:41
Daudet - 07:53 07:42
C.C. Cognets - 07:54 07:43
Louis Brauquier - 08:01 07:49
Pavillon - 08:03 07:51
Karines - 08:03 07:52
Pompidou - 08:04 07:53
Carrefour Les Vallins - 08:05 07:54
Maison de Fos - 08:06 07:55
Gendarmerie - 08:07 07:56
Malraux - 08:10 -
Marais - 08:11 07:59
Centre Ville - 08:12 08:00
Arènes - 08:15 08:01
Pont du Roy - 08:22 08:05

M
ir

am
as

Is
tr

es
Fo

s-
su

r-
M

er
Is

tr
es

L à V L à S SJours de fonctionnement

Coutarel 17:10 17:30
Daudet 17:13 17:33
CEC 17:17 17:35
Les Bolles - 17:39
Halte Routière Rimbaud 17:22 17:46
Gare Routière 17:27 17:51
Les Carmes 17:35 17:58
Les Cyprès 17:37 18:00
Les Bellons 17:38 18:01
St Exupéry - 18:02
Bayanne 17:49 18:09
Le  Paty - 18:12
Mas Rose - 18:13
Mas Lecque - 18:14
Pommiers - 18:15
Piboules - 18:17
Piscine - 18:20
Gymnase - 18:21
Gros chêne - 18:23
Lou Blagaïre - 18:24
La Crau 18:25
Calameau 18:27
Fontlongue / Aubanel - 18:37
Gendarmerie - 18:41
Terrasses - 18:42
Miramaris - 18:44
Théâtre Cocteau - 18:43
Arphonse Bruno - 18:44
Carraire - 18:45
Briand Liberté - 18:47
Jean Moulin - 18:48
Saladelle - 18:49
Monteau - 18:49
C. Cial Sud - 18:50
Gare SNCF - 18:51

M
ir

am
as

Is
tr

es

L à V LMJVJours de fonctionnement

Gare SNCF 16:30 17:05 18:00
Médiathèque 16:37 17:07 18:05
Aubanel 16:40 17:09 18:08
Fontlongue 16:41 17:10 18:10
Chantegrive 16:42 17:11 18:11
Piboules - - 18:20
Pommiers - 17:22 -
Gros Chêne 16:52 17:23 18:22
Lou Blagaîre 16:53 17:23 18:23
La Crau 16:54 17:24 18:24
Mas Lecque 16:56 17:25 18:25
Mas Rose 16:57 17:26 18:26
Le Paty 16:58 17:27 18:27
St Exupéry 17:02 17:30 18:30
Les Bellons 17:03 17:31 18:31
Les Cyprés 17:04 17:32 18:32
Les Carmes 17:07 17:38 18:35
Coutarel 17:10 17:41 -
Collèges et lycées 17:18 - -
Gare Routière 17:21 17:43 18:40
La Salle - - 18:41
CEC - 17:45 18:42
Daudet - - 18:43
C.C. Cognets - - 18:44
Louis Brauquier - - 18:50
Pavillon - - 18:52
Karines - - 18:53
Pompidou - - 18:54
Carrefour Les Vallins - - 18:56
Maison de Fos - - 18:57
Gendarmerie - - 18:58
Marais - - 18:59
Centre Ville - - 19:00
Arènes - - 19:01
Grande Plage - - 19:04

M
ir

am
as

Is
tr

es
Fo

s-
su

r-
M

er

LMJV LMJV L à VJours de fonctionnement

toutes les lignes bis fonctionnent uniquement en période scolaire, 
ces lignes sont ouvertes à tous.  

01 Bis - Miramas Gare SNCF     Istres      Fos/Mer      Port-St-Louis Vauban
Gamme Tarifaire

• Ticket unitaire : 1,00e (valable deux heures, vendu à bord des bus).

• Abonnement 10 trajets : 5,50e
• Abonnement 10 trajets (tarifs réduits*) : 4,00e
• Abonnement mensuel : 15,00e
• Abonnement mensuel Âge d’or (+ de 60 ans) : 7,50e
• Abonnement annuel (+ de 26 ans) : 150,00e
• Abonnement annuel Âge d’or (+ de 60 ans) : 75,00e
• Duplicata carte : 10,00e
• Porte carte : 1,00e

* Personnes à Mobilité Réduite-80% d’invalidité,  
   Demandeur d’emploi inscrit au pôle emploi et dont   
   l’allocation est supérieure ou égale au SMIC mensuel brut.

Gratuité pour les catégories suivantes  

• Jeunes de moins de 26 ans
• ��Bénéficiaires des minimas sociaux 

RSA (Revenu de Solidarité Active : convention avec le CG 13) 
ATA (Allocation Temporaire d’Attente) 
ASPA (Allocation de Solidarité aux Personnes Âgées) 
AAH (Allocation Adulte Handicapée) 
ASS (Allocation de solidarité spécifique)

• �Demandeurs d’emploi inscrits au Pôle emploi 
(ayant une rémunération inférieure au SMIC mensuel brut)

• �Personnes à Mobilité Réduite égale ou supérieure à 80 %  
(gratuité applicable à l’accompagnateur).

• �Salariés, retraités, stagiaires en formation professionnelle  
(ayant un revenu inférieur au SMIC mensuel brut)

Informations réseau Ulysse 

Cornillon-Confoux / Fos-sur-Mer / Grans 
Istres / Miramas / Port-Saint-Louis-du-Rhône 04 42 77 07 07

Martigues / Saint-Mitre-les-Remparts 04 88 93 00 43

Port-de-Bouc 04 88 93 00 47

www.ulyssereseau.fr • www.lepilote.com

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 vo
ie

 p
ub

liq
ue

Do
cu

m
en

t i
m

pr
im

é 
pa

r l
’im

pr
im

er
ie

 V
al

liè
re

 
ce

rti
fié

e 
PE

FC
™

 (N
° c

er
tifi

ca
t :

 C
H1

0/
08

10
). 

De
m

an
de

z 
no

s 
pr

od
ui

ts
 c

er
tifi

és
En

cr
es

 vé
gé

ta
le

s

na
ve

tte
s de desserte

hyper-centre

 (Istres, Martigues)

GRATUITES

ULYSSE-LIGNES BIS-v2.indd   6-10 04/08/2016   13:28


